Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Câmpus Araquari

EDITAL Nº. 019 / 2012 – IFCatarinense – Câmpus Araquari

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 007/2012 – IFCatarinense – Câmpus Araquari
DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari, por meio

da Direção de Desenvolvimento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do Edital nº 007 / 2012 – IF Catarinense – Câmpus Araquari, conforme segue abaixo:

1. No título, onde se lê:
EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, CAMPO DE CONHECIMENTO: PATOLOGIA

Leia-se:
EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO, CAMPO DE CONHECIMENTO: PATOLOGIA

2 . No corpo do texto, onde se lê:
O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari, por meio
da Direção de Desenvolvimento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, homologa e
torna  público  o  resultado  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
Substituto  no  Campo  de  Conhecimento  de  Patologia  40  horas,  referente  ao  Processo  nº
23348.000130/2012-69, conforme segue abaixo:

Leia-se:
O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari, por meio
da Direção de Desenvolvimento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, homologa e
torna  público  o  resultado  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
Temporário  no  Campo  de  Conhecimento  de  Patologia  40  horas,  referente  ao  Processo  nº
23348.000130/2012-69, conforme segue abaixo:

3 .  Ficam mantidas as demais disposições do Edital  007  /  2012 – IF Catarinense –
Câmpus Araquari.

Publique-se.

     Araquari, 16 de março de 2012.

ROBERT LENOCH

Diretor-Geral do IF Catarinense – Câmpus Araquari

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21
Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br